ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số:    3738      /UBND-NC
V/v hƣớng dẫn đơn của

Ông Khƣơng Công Tài

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hương Trà, ngày   06   tháng 12 năm 2022

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

Kính gửi: Ông Khƣơng Công Tài

Địa chỉ: Lai Trung - Quảng Vinh- Quảng Điền - Thừa Thiên Huế

Ngày 02/12/2022, Ủy ban nhân dân thị xã nhận đƣợc đơn có tiêu đề Đơn

khiếu nại đề ngày 28/11/2022 của Ông. Đơn có nội dung: “Đề nghị giải quyết việc

gia đình bà Hiền không thực hiện việc hoàn trả lại tiền cọc theo Hợp đồng đặt cọc

ngày 26/5/2020 giữa Ông và gia đình bà Hiền”.

Xét thấy nội dung đơn nêu trên không thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy

ban nhân dân thị xã. Vì vậy, Ủy ban nhân dân thị xã hƣớng dẫn Ông gửi đơn đến

Tòa án nhân dân cấp huyện để đƣợc giải quyết theo thẩm quyền và quy định.

Vậy Ủy ban nhân dân thị xã hƣớng dẫn để Ông đƣợc biết./..

Nơi nhận:
- Nhƣ trên;

- CT UBND thị xã;

- CVP,PCVP thị xa;

  - Lƣu VT.

.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                  Trần Ngọc Huyến

UBND THỊ XÃ HƢƠNG TRÀ

PHÒNG TÀI NGUYÊN - MT

           Số: 245/BC-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hương Trà, ngày 01 tháng 04 năm 2019.

		2022-12-08T08:45:01+0700